Ofício GP. Nº. 928/2005

Botucatu, 22 de novembro de 2005.

Prezados Senhores,

Encaminho a Vossas Senhorias a Moção nº. 077/2005, de autoria dos Vereadores Cula e Josey, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

A/c

Equipe de Investigadores da Delegacia de Investigações Gerais - DIG

Rua Professor Wagner, 211

CEP 18601-540

Botucatu – SP